
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

uDQ,ArAZI30
i. OPOLSKIE Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejskq ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków budżetu województwa
opolskiego w ramach pomocy technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego no lata 2014-2020

silFundusze Europejskie

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Opolskiego Polska Unię Europejską NN

Uchwała nr 44 6W /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia i fg IVTCG-0

OPOLSKIE

w sprawie: akceptacji tabeli rekomendacji i tabeli zaleceń pozasystemowych z badania ewaluacyjnego
pn. Wpływ inwestycji transportowych na sytuację społeczno-gospodarczą województwa opolskiego oraz

wykazu postulowanych inwestycji z zakresu transportu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej

2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) w zw. z art. 54 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego

i Rady (UE) Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności,

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego

Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006

(Dz.U.UE.L.2013.347.320) uchwala się co następuje:

§ 1

1. Akceptuje i zatwierdza się tabelę rekomendacji i tabelę zaleceń pozasystemowych z badania
ewaluacyjnego pn.Wpływ inwestycji transportowych na sytuację społeczno-gospodarczą województwa
opolskiego oraz wykaz postulowanych inwestycji z zakresu transportu, o treści określonej
w załącznikach do Uchwały.

2. Tabela rekomendacji określa w szczególności wnioski i rekomendacje zasadne do wdrożenia
w województwie opolskim w ramach programu regionalnego pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego

2021-2027. Tabela rekomendacji stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.

3. Tabela zaleceń pozasystemowych zawiera wnioski i zalecenia zasadne do wdrożenia w województwie

opolskim, których zakres wykracza poza program regionalny, o którym mowa w pkt. 2. Tabela zaleceń

pozasystemowych stanowi załącznik nr 2 do Uchwały.

4. Wykaz postulowanych inwestycji z zakresu transportu przedstawia listę inwestycji drogowych,
kolejowych, transportowych, rowerowych i pozostałych, określonych w Planie Transportowym

Województwa Opolskiego 2030. Inwestycje te wpisują się w kierunki działań rekomendowanych
w obszarze transportu i zasadnych do realizacji w województwie opolskim w przyszłości, a wskazanych

w ramach niniejszej ewaluacji. Wykaz postulowanych inwestycji z zakresu transportu stanowi załącznik

nr 3 do Uchwały.



2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej,
Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich oraz Dyrektorowi Departamentu

Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

2


